

Dodávateľ :

CITYFOOD s.r.o.

Jazdecká 5236/1

940 01 Nové Zámky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45510172

DIČ: 2023012420

IČ DPH: SK2023012420

Okresného súdu v Nitre, Oddiel Sro, vložka č.26425/N

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0917/440083

Faktúru vyhotovil :

Šaškovičová 0917440084 B

Faktúra číslo :**32012/01218**

Objednávka číslo : 120760

Dodací list číslo : 120001217

Poštová adresa:**Základná škola**

Záhorácka 95

901 01 Malacky

Odberateľ :

Základná škola

Záhorácka 95

901 01 Malacky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31773729

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

03.09.2012

03.09.2012

17.09.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dovož dodávateľom

Číslo účtu : 2738437953/0200

IBAN : SK45 0200 0000 0027 3843 7953

Suma k úhrade : 474,25

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-01412	Kolienka jednovaječné 5 kg Gyermelyi	7,00	ks	5,9640	7,16	20	41,75	8,35	50,10
2	SAG-05201	Cukor kryštál 1 kg Balima	27,00	ks	1,1092	1,33	20	29,95	5,99	35,94
3	SAG-052x2	Cukor práškový 0,5 kg	20,00	ks	0,6191	0,74	20	12,38	2,48	14,86
4	SAG-07211	Horčica plnotučná 1 kg Nova	2,00	ks	0,9703	1,16	20	1,94	0,39	2,33
5	SAG-05108	Múka hladká 1 kg	30,00	kg	0,4688	0,56	20	14,06	2,81	16,88
6	SAG-05110	Múka hrubá 1 kg	50,00	kg	0,4688	0,56	20	23,44	4,69	28,13
7	SAG-05109	Múka polohrubá 1 kg	50,00	kg	0,4688	0,56	20	23,44	4,69	28,13
8	SAG-06120	Olej slnečnicový 5 l Gold Plus	8,00	ks	7,6770	9,21	20	61,42	12,28	73,70
9	SAG-11222	Ocot kvasný 8% 1l Gold Plus	6,00	ks	0,3452	0,41	20	2,07	0,41	2,49
10	VITA-15770	Ryža gulatozrná 5 kg	8,00	ks	4,4100	5,29	20	35,28	7,06	42,34
11	SAG-05301	Soľ jedlá jodovaná 1 kg	24,00	ks	0,2214	0,27	20	5,31	1,06	6,38
12	SAG-09103	Fazula biela 500 g Balima	4,00	ks	0,5713	0,69	20	2,29	0,46	2,74
13	SAG-07127	Paprika červená rezy , 660 g	8,00	ks	1,0587	1,27	20	8,47	1,69	10,16
14	SAG-07219	Paradajkový pretlak /sklo/ 3400 g Hajduk	3,00	ks	3,5940	4,31	20	10,78	2,16	12,94
15	SAG-07112	Šampiňóny krájané ,plech. 780 g ESSA	3,00	ks	1,6942	2,03	20	5,08	1,02	6,10
16	SAG-09116	Hrach žltý polený 5 kg Manya	4,00	ks	3,4475	4,14	20	13,79	2,76	16,55
17	SAG-x9122	Šošovica veľkozrná 5 kg Manya	4,00	ks	6,8373	8,20	20	27,35	5,47	32,82
18	SAG-07161	Uhorky 6-9 CM cm sklo 3500 g ADY	3,00	ks	2,3940	2,87	20	7,18	1,44	8,62
19	SAG-07114	Fazuľové struky žlté ,sklo, 660 g Novofruct	16,00	ks	1,0036	1,20	20	16,06	3,21	19,27
20	SAG-03105	Sirup multivitamin 5 l Sagena	3,00	ks	10,6326	12,76	20	31,90	6,38	38,28
21	SAG-03106	Sirup hruška 5 l Sagena	2,00	ks	10,6326	12,76	20	21,27	4,25	25,52

Základ pre DPH 20 % : 395,21

DPH 20 % : 79,04

Celková suma s DPH

474,25

Celková fakturovaná suma: EUR

474,25

Faktúra slúži ako dodací list